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Traktorite ja veoautode rehvivahetus

30€

Sünnipäeva puhul järgmine nädalSünnipäeva puhul

Pakume kooki ja ootame teid sööma.

Haljala Sämmi Grill

Pakume kooki ja ootame teid sööma.www.sammigrill.ee

IGA PÄEV UUED
PÄEVAPAKKUMISED!
IGA PÄEV UUED
PÄEVAPAKKUMISED! 10 AASTASEKS!

saab pühapäeval

Pühapäeval
oleme avatud
11.00-20.00

Pühapäeval
oleme avatud
11.00-20.00

Võrkpallurid särasid pimedas saalis
Novembri alul korraldasid 
Rakvere riigigümnaasiumi õpi-
lased Laura Rannamets ja 
Kevin Pärn eripärase võrkpal-
livõistluse, kus mängijatele 
olid suuniseks üksnes neoon-
sed väljakutähised ja osaleja-
te võistlussärgid. Uurisime 
noortelt, millega täpsemalt 
tegu oli ning kuidas nad es-
makordset korralduskoge-
must hindavad.

Liisi Kanna 

Nagu teie korraldatud võrk-
palliturniiri nimi „Glow in the 
dark“ ehk helenda pimeduses 
ütleb, võisteldi pimedas. Kuidas 
sellise ürituse idee sündis?

Kuna pidime sellel õppeaastal va-
lima, kas teeme uurimustöö, prakti-
lise töö või õpilasfirma, siis otsusta-
sime, et valime mõlemad praktilise 
töö. Teadsime juba algusest, et soo-
vime korraldada spordiga seonduvat 
üritust, lõpuks jäi valikuks võrk-
palliturniir. Soovisime korraldada 
midagi uut ja huvitavat, mis pais-
taks silma ning olles varem näinud 

sotsiaalmeedias videoid pimedas 
helendavatest võrkpalliturniiridest, 
otsustasime just selle kasuks.

Kui pikalt planeerimine ja eel-
tööd aega võtsid? Ning kuidas 
leidsite nii palju toetajaid?

Alustasime planeerimise ja koos-
tööpakkumiste saatmisega juuni al-
gusest. E-kirjades tutvustasime oma 

ürituse ideed ja meie eesmärki ning 
mida omalt poolt saaksime toetaja-
tele vastu pakkuda. Lõpuks kogunes 
meil endalegi üllatuseks päris suur 
hulk toetajaid. Oli väga hea tunne, et 
ettevõtted on nõus õla alla panema, 
et see üritus toimuda saaks. Tegele-
sime kirjade saatmise ja vastamisega, 
ekspertidega suhtlemisega (Rakvere 
võrkpalliklubist Raigo Pärs, Virumaa 

võrkpallist Kert Rang), saali paigutu-
se, UV- valgustite ja teipide katseta-
misega jne kuni ürituse päevani välja 
ehk siis pea pool aastat planeerimist 
ja ettevalmistusi.

Kui palju liikmeid teie korral-
dusmeeskonnas oli?

Korraldusmeeskonnas olime kahe-
kesi, kuid turniiri päeval tulid meile 

appi kuus vabatahtlikku, kes panid 
punkte ja vilistasid ning meie prak-
tilise töö juhendaja Raili Rooba, kes 
on toetanud ja aidanud meid sellel 
teekonnal.

Mis oli kõige keerukam ja kas 
tuli ka takistusi ette?

Kõige keerukamaks osutus raha-
liste toetajate leidmine, sest kahjuks 
jäeti meie spordiürituse toetuse-
taotlus rahuldamata, mis tähendas, 
et pidime hakkama kiirelt mõtlema, 
kuidas saaksime oma kulud katta. 
Lõpuks kõik siiski laabus ja leidsime 

endale veel toetajaid. Väga raske oli 
näha järjest äraütlevaid vastuseid 
ettevõttetelt, kellel polnud võimalik 
meid toetada.

Ning viimaks muidugi – kuidas 
turniir õnnestus?

Lõppude lõpuks kukkus kõik häs-
ti välja ja võistlejatele meeldis. Sai-
me ka tagasisidet ning on asju, mida 
saab paremini teha, kuid arvestades, 
et tegu oli meie elu esimese ürituse 
korraldamisega, siis jäime tulemu-
sega väga rahule. Turniiril osales 8 
võistkonda, kokku oli 54 võistlejat.

Vasakult: praktilise töö juhendaja Raili Rooba, Kevin Pärn, Laura Rannamets ja õhtujuht Mehis Merilaine. Foto: Grete Veedla

Võistlejatele olid orientiiriks vaid helendavad jooned ja kaasmängijad. Foto: Grete Veedla
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 Operatiivteenistused kontrollisid 
ligipääsetavust Tallinna magalatele

S elle nädala argiõhtutel sõitsid 
päästeameti, Tallinna kiirabi 
ja Tallinna munitsipaalpolitsei 

ameti operatiivsõidukid pealinna ma-
galarajoonides eesmärgiga kontrollida 
ligipääsetavust korterelamutele.

Operatiivteenistused nagu pääste ja 
kiirabi on sageli silmitsi olukorraga, 
kus sündmusele jõudmine viibib, sest 
korterelamute esised on autosid täis 
pargitud. Seetõttu korraldati kont-
rollaktsioon, et saada pilt praegusest 
olukorrast ning tuletada elanikele 
meelde, et parkides tuleb jätta ruumi 
ka suurtele masinatele.

Päästeameti Põhja päästekeskuse 
päästetöö büroo nõunik Andres Saa-
ren lausus, et magalarajoonide elani-
kud võiksid autot parkides mõelda ka 
suure operatiivsõiduki peale: „Trend 
kipub olema selline, et parkija mõtleb 
heal juhul naabri isikliku auto peale, 
aga suur pääste- või kiirabiauto pähe 
ei tule. Kõige suurem murekoht on 
kurvi peale parkijad. Suure päästeauto 

pöörderaadius pole sama, mis tavaau-
tol ja see vajab majade vahel manöö-
verdades rohkem ruumi.“

Üks viimase aja markantsemaid 
sündmusi, kus esines probleeme li-
gipääsetavusega, juhtus 6. oktoobril 
Haaberstis ühes Õismäe tee korter-
majas, kus põlema oli süttinud kor-
teri köök. Sündmusele reageerisid 
Nõmme ja Lilleküla päästjad, kellest 
esimesed ei pääsenud põleva korteri-
ga trepikoja ette, sest kurvi peale par-
gitud sõidukid takistasid päästeauto 
manööverdamist.

Esimene meeskond oli sunnitud 
maha hüppama paarsada meetrit tre-
pikojast, haarama kaasa kaasaskantavad 
vahtkustutid ning jooksma täisvarus-
tuses trepikojani ja üles 4. korrusele. 
Õnneks lõppes kõnealune sündmuse 
õnnelikult, keegi viga ei saanud ja tu-
lekahjule pandi kiiresti piir. Küll aga 
lisas see kõik mitu minutit aega juur-
de, mis on sündmuse alguses kriitilise 
tähtsusega.

Tallinna munitsipaalpolitsei ame-
ti patrulli- ja valveosakonna juhataja 
Valdo Põder paneb inimestele süda-
mele, et kortermajade ees tuleb par-
kida korrektselt: „Kui vaatleme opera-
tiivautode seisukohalt, siis võib valesti 
parkimine anda väga valusa tagasilöö-
gi. Juhul, kui pääste või kiirabi peavad 
maja ees valesti pargitud sõidukite 
tõttu tegema aeganõudvaid manööv-
reid või otsima abivajajani jõudmiseks 
muid võimalusi, siis on ajaline faktor 
ülioluline. Mõni minut hilinemist 
võib maksta inimelu või mahapõle-
nud kodu. Oma aktsiooniga koputa-
me inimeste südametunnistusele – 
ühe inimese ükskõiksus või mugavus 
ei tohi üles kaaluda teise inimese elu.“

Põderi sõnul ei ole aktsiooni ees-
märk trahvimine, vaid see on ennetav 
tegevus. „Samas oleme me rahatrahve 
selliste aktsioonide korral ikka mää-
ranud. Kui sõiduk eirab parkimis-
reegleid viisil, kus teise sõiduki või 
kergliikleja läbipääsetavus on häiritud, 
määrame me rikkumise eest 80 euro 
suuruse hoiatustrahvi.“

Kuulutaja

Ministeerium toetab Jõhvi ja Toila valla ühinemist

J õhvi ja Toila valla ühinemiskõ-
nelused on jõudmas lõpusirgele, 
mille tulemusena on kahe valla 

ühinemisel moodustumas Jõhvi vald. 
Ühinemisel moodustuva omavalitsuse 
keskuseks saab Jõhvi, mis on piirkon-
na tõmbekeskus ja mida loetakse ka 
maakonnakeskuseks.

 „Tegu on funktsionaalselt seotud 
piirkonnaga. Piirkonna elanikud, or-
ganisatsioonid, ettevõtjad jt osapooled 
on omavahel tugevalt läbi põimunud. 
On tavapärane, et inimene elab Toila 

vallas, samas tema töökoht asub või 
ettevõte tegutseb Jõhvis. Ühinemine 
aitab tugevdada nii Jõhvit kui ka Toilat 
ning vähendab ühinevate valdade oma-
vahelist konkurentsi. Suurema vallaga 
kaasneb ka parem finantsvõimekus. 
Usun, et Eestis on võimalik teha veel 
mitu kasulikku haldusterritoriaalset 
muudatust. Võimekad kohalikud oma-
valitsused on ka tugeva riigi alus,“ ütles 
Jõhvi vallavanem Maris Toomel.

 Ida-Virumaa valdade ühinemine 
toimub nende enda algatusel. „On suur 

rõõm näha, et Ida-Virumaa vallad on 
omal algatusel võtnud eesmärgiks hal-
dusjaotust jätkuvalt korrastada ning 
omavalitsuste võimekust suurendada. 
Sellest on kasu mõlema valla elanikele. 
Loodan, et see samm annab indu ka 
teistele Ida-Virumaa omavalitsustele. 
Regionaal- ja põllumajandusministee-
rium on valmis protsessile igati kaasa 
aitama,“ rääkis regionaal- ja põlluma-
jandusminister Piret Hartman.

Kuulutaja
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Eesti

Balletikoolide
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KUHU MINNA
Lääne-Virumaa Vaegkuuljate Ühing
Lääne-Virumaa Vaegkuuljate Ühingu 25. 
aastapäeva tähistame 25. novembril kell 
13.00 Rakvere raamatukogu saalis. Oota-
me kõiki endiseid, praeguseid ja tulevasi 
liikmeid osalema.
30. novembril kell 10–15 kuulmisnõus-
tamine Tamsalu kultuurimajas. Testime 
kuulmist, nõustame, hooldame kuul-

deaparaate. Registreeri aeg telefonil 504 
8532.

Rakvere Teater
19.11 kell 19 „Ettevaatust, õnn!“ s/m, lav. 
Peeter Raudsepp
21.11 kell 19 „Tsikaadide aeg“ s/m, lav. 
Peeter Raudsepp
21.11 kell 19 „Hääl minu sees“ v/m, lav. 

Mait Joorits
22.11 kell 19 „Tsikaadide aeg“ s/m, lav. 
Peeter Raudsepp
22.11 kell 19 „Hääl minu sees“ v/m, lav. 
Mait Joorits

Katariina Kelder
16.11 Kruiis – 8 €
23.11 Elumees – 10 €

30.11 MaMa – 12 €
07.12 Ergo ja Jüri Vlassov Kuldse Trio 
lauludega – 12 €
14.12 Lycille – 8 €
21.12 Olev Mäe bänd – 10 €
31.12 Detail – 20 €
Peo- ja peielauad, catering
Info tel 504 0320
www.katariina.ee 

MÕNE REAGA

Klaveriõhtud 
jätkavad noorte ta-
lentide tutvustamist

K äesoleva aasta viimane kla-
veriõhtu Rakvere eragüm-
naasiumis toimub 21. no-

vembril kell 18. Koolijuht Anne 
Nõgu sõnul on Rakvere eragüm-
naasiumil heameel tutvustada 
rakverelastele järgmist noort tu-
levikutalenti Lilian Hindriksoni.

Lilian Hindrikson (2005) alus-
tas õpinguid 6-aastaselt Põlva 
muusikakoolis R. Urbi käe all. 1. 
klassi lõpetamise järel kandidee-
ris ta Elleri muusikakooli tulevi-
kumuusikute arenguprogrammi 
mentorõppesse, alustades õpin-
guid Kadri Leivategija juures. 
Elleri noorteosakonna lõpetas ta 
2021. aastal ja jätkas keskastmes 
Jaan Kapi klaveriklassis. 2024. 
aastal alustas ta õpinguid EM-
TA-s professor Peep Lassmanni 
juures.

Lilian on aktiivselt osalenud 
nii soolo- kui koostööprojekti-
des. 2023. aastal andis ta kolm 
soolokontserti Põlvas, Tartus ja 
Holdres, keskendudes vähem tun-
tud heliloojate loomingule. Ta 
on esinenud XIII rahvusvaheli-
sel festivalil Klaver (2022), Kabli 
päikeseloojangu festivalil (2021), 
osalenud kontsertprojektides nii 
Art Jazz Quarteti, Eller Sümfonie-
ti kui teistega. Ta on olnud edu-
kas nii kodumaistel kui rahvus-
vahelistel konkurssidel. Lilian on 
täiendanud oskusi M. Martšen-
ko, A. Valdma, V. Novikovi jt 
meistriklassides.

Sissepääs kontserdile on prii. 
Klaveriõhtud jätkavad 2025. 
aastal, mil jaanuaris rõõmustab 
Rakvere publikut Chopini ka-
vaga Margus Riimaa ning keva-
del astub üles alati särav Johan 
Randver.

Kuulutaja 
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PÖFF on alanud, väisake kino!
Pimedate ööde filmifestivali ei 
ole vast vaja pikemalt tutvus-
tada, sest sel aastal toimub 
see juba 28. korda ja on end 
oma tuntud headuses juba 
tõestanud ning leidnud tee 
eestimaalaste südameisse. 
Siinkohal võtan luubi alla mõ-
ne noppe eelseisva nädalava-
hetuse filmidest.

Margit Adorf

S el aastal on festival alanud 
skandaaliga, mille tõttu 
korraldusmeeskond otsus-

tas ühe filmi eemaldada Ukrainat 
toetavast programmist (ukrainlaste 
endi nõudmisel), kuid kära tekita-
nud film tuleb festivali programmis 
siiski näitamisele. Selle maailma 
esilinastus on pühapäeval, 17. no-
vembril Tallinnas, järgmisel päeval 
on seda võimalik näha Tartus. Kuna 
tegemist on maailma esilinastusega, 
siis ma ei saa kommenteerida, kas 
tegemist on ka vaatamisväärse fil-
miga, kuid võin veidi avada tausta.

Skandaalist
Jutt käib mängufilmist „Kurdid ar-
mastajad“, mis räägib ukrainlanna 
ja venelase armastusest. Noored 
on kurdid ja nad elavad Istanbulis. 
Probleemiks filmi puhul, mida ei ole 
tegelikult veel jõutudki üheski maa-
ilma kinos näidata, on filmi autor. 
Nimelt on filmi stsenaristiks-režis-
sööriks venelane, Boris Guts. Guts 
on sündinud 1980. aastal Venemaal 

ja seal ta ka elas, kuni Venemaa alus-
tas Ukrainas sõda.

PÖFFi meeskond põhjendab 
tema filmi jõudmist festivali kavas-
se sellega, et Guts pages kodumaalt. 
Pressiteates kirjutatakse: „Selle filmi 
autor Boris Guts lahkus Venemaalt 
pärast täiemahulise sõja puhkemist 
ja on elanud pagulasena erinevates 
Euroopa riikides, hetkel Serbias. Ta 
on võtnud korduvalt sõna Vene-
maa alustatud sõja ja Putini režiimi 
vastu.“ Muuseas, Gutsi eelmine film 
„Minsk“ (2022) on osaliselt filmitud 
Tallinnas ja selles osalevad ka eesti 
näitlejad. Filmi toetas Eesti Filmi 
Instituut ja Eesti Kultuurkapital. 
Gutsi uus film „Kurdid armastajad“ 
on 100% sõltumatu film, mis on teh-
tud oma raha eest – minimaalse eel-
arvega – ja filmitud Istanbulis rah-
vusvahelise võttegrupi poolt. Filmi 
on panustanud ka Eesti autorid – 
selle kaastootjaks on Eesti stuudio 
Max-Grip, öeldakse PÖFFi poolt.

Kas minna suure uudishimu tõttu 
seda filmi vaatama? Mina ei riskiks, 
sest ma eriti ei usu sellesse, et niisu-
gune minimaalse eelarvega kahelda-
va sisuga linateos, mille peale Uk-
raina saatkond protestima hakkas, 
võiks olla niisugune elamus, mille 
tõttu ma tahaksin loobuda festivali 
kavas olevast mõnest paremast fil-
mist. Kui seda näidataks teleris, siis 
huvi pärast vaataks küll. Aga kes on 
näinud Gutsi eelmist filmi „Minsk“ 
ja teile see meeldis, siis miks mitte 
minna vaatama ka tema uut teost. 
Korralik promo skandaali näol on 
sellele tehtud, kuid mind võtab saat-

konna protest pigem filmi kvaliteedi 
või väärtuste osas kõhklema.

Aga nüüd muust ka: PÖFFil on 
sel aastal uuendusena esmakordselt 
kavas uus võistlusprogramm – do-
kumentaalfilmid. Teades, kui palju 
häid ja huvitavaid dokfilme aasta 
jooksul maailmas vändatakse, olin 
juba ammu oodanud, et ka need 
PÖFFil paremini löögile pääseksid. 
Sest ega dokumentaalfilme ei saa 
panna võistlema mängufilmidega 
samas kategoorias, need vajavad 
eraldi oma võistlust.

Dokfi lmidest 
Praeguseks olen näinud mõnda 
võistlevat dokumentaali, mille li-
nastused tulevad veel ka eeloleval 
nädalavahetusel. Täna õhtul, 15. 
novembril, linastub Tallinnas Šveit-
si režissööri dokfilm „Koorma all“, 
mille puhul ütlen ausalt, et seda ma 
ei soovita. Filmi autor Max Carlo 
Kohal on küll kõvasti vaeva näinud, 
filmides seda nelja aasta jooksul, 
kuid lõpptulemusena on sellel vaid 
väga hea operaatoritöö, sisuliselt 
jääb tuimaks, külmaks, igavaks.

Filmi tegevustik toimub kauba-
konteinerite laeval, kus on tööl mõ-
ned noored. Üks on pühendunud 
sellele, et kapteniks saada, teine põ-
geneb selle eest, et mitte päris pätiks 
minna, kolmas on laeval seetõttu, 
et ka isa pidas sama ametit ja see on 
elu, mida ta tunneb. Noorte lood ei 
ole mingid eriliselt vapustavad ega 
huvitavad ega toimu nendega nelja 
aasta jooksul ka mingit eriti olulist 
muutust. Nad on tuimad ja autoril ei 

õnnestu neid vaatajale lähemale tuua. 
Suure osa ajast on filmi tegevustik 
väga aeglane, mitte midagi ei juhtu. 
Minult nõudis suurt pingutust, et 
film lõpuni vaadata. Parem vaadake, 
kuidas muru kasvab, see on ka huvi-
tavam ja maailma avardavam.

Küll aga ma soovitan vaatama 
minna Iisraeli dokfilmi „Täiuslik 
tugi“, mille linastused on kavas Tal-
linnas 16. ja 21. novembril. Ma pean 
ütlema, et olles lugenud festivali 
kodulehelt selle linaloo tutvustust, 
siis suhtusin sellesse skeptilise eelar-
vamusega. Mis „eluaegne suhe oma 
rindadesse“? Mis „kogu kaasaegse 
feminismi spekter“? Lisaks veel soo-
line identiteet ja sõda? Kirjelduse 
järgi tundus pigem eemaletõukav. 
Sellegipoolest, kuna mul oli võima-
lik filmi vaadata kodus, otsustasin 
katsetada. Ja sain meeldiva üllatu-

se osaliseks – film ei ole pooltki nii 
halb, kui mulle kangastus lühitut-
vustuse põhjal.

Ma arvasin, et ehk on mingi võit-
lev propaganda ja loosunglik film, 
aga tegelikult on see pehme ja süm-
paatne ning meeldivalt emotsionaal-
ne portree ühest väikesest pesupoest, 
kus käivad tavalised naised, nii noo-
red kui vanad, rinnahoidjat ostmas 
ja selga proovimas. Ilma igasuguste 
„eluaegsete suheteta rindadesse“ või 
feministlike loosungiteta. Jah, eri-
nevate tegelaste lugudest tuleb välja 
valu, möödunud traumad, on enda 
õiguste eest seisjaid ja üks sugu va-
hetav naiseks saav mees, kuid kõike 
seda on serveeritud hästi loomuli-
kult, mitte sinna lisades autoripoolset 
hoiakut või muud ühiskondlike hoia-
kute koormat. Vaataja saab ise oma 
arvamuse kujundada ja võin kinni-

tada, et selles linateoses ei ole mitte 
ühtegi ebameeldivat tegelast. On pi-
saraid, on ka uhkust ja rõõmu enda 
üle. Filmi alatoon on kergelt nukker, 
kuid lõpetama jääb siiski lootusrikas 
noot. Filmi autor Michal Cohen vää-
rib selle filmi eest kiitust ja aplausi.

Nädalavahetusel näidatakse fes-
tivali jooksul viimast korda (kui see 
just ei võida) eesti uut dokumentaal-
filmi „Torn“ (kavas pühapäeval, 17. 
novembril, Tallinnas). Autoriks on 
Kullar Viimne ja lugu portreteerib 
Võrumaa meest Kaljut, kes ehitab 
metsa vaatetorni. See on niisugune 
film, mis võiks eesti publikule hin-
ge pugeda ja julgen soovitada. Kui 
teil filmi festivali jooksul vaadata ei 
õnnestu, siis varuge kannatust, meie 
kinodesse jõuab see aprillikuus. Siis 
ka sellest pikemalt. Seniks aga häid 
festivalielamusi!

Kaader dokfi lmist „Täiuslik tugi“.
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Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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 PAKUN TÖÖD

• Motopood Rakvere, Vilde 
14 pakub tööd osalise tööa-
jaga müüja-remonttöölisele 
(ATV-d, krossikad, rollerid). 
Sobilik pensionärile. Tel 5648 
6638

• Põllumajandusettevõte Vinnis 
otsib töötajat seafarmi. Poegimis- 
ja seemenduslauta. Tel 5341 3329
• Firma otsib autojuhti CE kate-
gooria. Eesti-Leedu-Eesti. Samuti 
on pakkuda üksikud sõidud nä-
dalavahetusel. Info tel 5809 0936
• Tööd saab heakorratöötaja/
Социальный работник может 
устроиться на работу. Info tel 
5463 9792
• Pakkuda tööd paakauto auto-
juht-operaatorile. Tel 5194 4298
• Vajame abitöölist. Tel 5482 8667
• Vajame B-kategooria autojuhti, 
kes nõus sõitma ka töövälisel ajal. 
Tel 5565 7621
• Pakume tööd taksojuhile. Tel 
5192 0899

• Otsin isiklikku abistajat Ta-
pal. Tel 5829 8753

OTSIN TÖÖD

• Naispensionär otsib tööd, näi-
teks koristamine ja lemmiklooma-
de hoidmine. Tel 5808 5260

Jalgpallifännist lastekirjanik külastas Vinni kooliperet
7. novembril külastas Vinni-Pajusti 
gümnaasiumi tuntud lastekirjanik 
Mika Keränen. Kirjanik tuli 5.–6. 
klasside ette kollases Teemu Pukki 
jalka fännisärgis, mis andis ka neile, 
kel tema raamatutega varem kokku-
puude olematu, vihje, et mingi seos 
jalkaga peab siin olema.

Kes Mika raamatutega tuttav, 
teab, et enamikus neist kirjaniku 
lemmikspordiala ka kirjasõnas esin-
datud. Üks neist, „Väravajoonel“, 
mis ainsana Mika Keräneni raama-
tuist ilmunud esmalt soomekeelse-
na, ainult vutist räägibki.

Saime teada sedagi, et jalgpall 
on nüüdseks viiekümnendat juu-
belit pidanud kirjaniku elus olnud 
tähtsal kohal juba lapsepõlvest ala-
tes ja nüüdki võib teda aeg-ajalt 
jalkaväljakul näha – enamasti küll 
kohtunikurollis…

Kui vestlus kirjaniku ja õpilaste 

vahel jõudis ehtsportlasliku kiit-
lemiseni „kes rohkem kõksib“, tõi 
õpetaja Tiit Transtok välja jalgpal-
li. Nüüd ei jäänudki Mikal muud 
üle, kui lisaks kirjanikuoskustele ka 
oma jalka-alast professionaalsust 
demonstreerida. Ja kui kohtumise 

lõpuks autogrammide küsimiseks 
läks, sai oma autogrammi ka VPG 
spordivarustusse kuuluv jalgpall. 
Kas sellega tulevikus keegi ka män-
gida raatsib, on iseküsimus.

VPG meediaring 

Mika Keränen pidi lisaks kirjanikuoskustele ka oma jalka-alast professionaalsust de-
monstreerima. Foto: VPG meediaring

Lääne-Virumaa lapsed tõid 
taekwondo EM-ilt kaks medalit

L ääne-Virumaad esindasid Ees-
ti taekwondo koondise koos-
seisus sportlased Rihard Kul-

lik(9), Ronja Aru(9), Lorette Paju(8) 
ja Miliana Gross(7).

See oli lastel esimene suurvõist-
lus. Üldise tulemusega jäime rahule. 
Ettevalmistus turniiriks oli mõõdu-
kas ning viimastel nädalatel lihvi-
tud tehnikad ja vorm töötasid meie 
sportlaste kasuks.

Tulemuseks meie esimestelt laste 
Euroopa meistrivõistlustelt seekord 
kaks kolmandat kohta, mille saa-
vutasid Lorette ning Miliana. Väga 
head võitlusvaimu ja arenguid teh-
nikas näitasid ka Rihard ja Ronja. 
Täname sportlaste vanemaid usal-
duse eest!

Peale võistluseid on ees väiksem 
taastumisnädal ning seejärel ootab 
ees kaks turniiri Lätis ja kaks Eestis.

Treenerid Ronald Smorodin, Anete 
Alice Orumaa ja Marko Levtšenko Lääne-Virumaa koosseis. Foto: spordiklubi ML Sport
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PAKKUMISED 15. - 28 ovember. nNÄDALAPAKKUMINE 15 - 21. . november

Suitsu-keedu seljakarbonaad
(viilutatud) 110 g

LIH
AMEISTRID

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

1.08
1.28

9.82 €/kg

Seapraad Rannarootsi
(kamaraga, eelküpsetatud)
~1 kg

Seapraad Rannarootsi
(kamaraga, eelküpsetatud)
~1 kg

Seapraad Rannarootsi
(kamaraga, eelküpsetatud)
~1 kg

Jäägri grillvorstid Nõo
365 g

Kanafileesink Maks&Moorits
(kuubikud) 250 g
Atria

Kiievi kotlet Tallegg
300 g
Maag Eesti

Lastevorst Karni
(keedu) 300 g
Arke

Pasta-singisalat Mamma
400 g
Saarioinen

Külmsuitsu vikerforellifilee
Saare Kala
(viilutatud)
200 g

Heeringafileetükid Kapten Grant
klassikaline
210 g

Praetud räimed Briis
(tomatikastmes)
270g

Majonees Lemmik
Provansaal
210 g

Margariin Voimix
(vähendatud rasvasisaldusega,
soolane)
400 g

Gouda juust E-Piim
(viilutatud) 300 g

Eesti riivjuust Valio
300 g

Juustuampsud Mo Saaremaa
200 g / 2 sorti
Pinus

Juustupats Delikatess
(suitsutatud)
200g

Kohuke Tere
(vanilli, laktoosivaba) 40g
Nordic Milk

Saare kohukesed
(kakao, küpsisetükkidega)
(7 + 1) 320 g

Saare kohukesed
(kakao, küpsisetükkidega)
(7 + 1) 320 g

Saare kohukesed
(kakao, küpsisetükkidega)
(7 + 1) 320 g

Jogurt Müller
Mix, 130 g
3 sorti

Kreemjogurt Fantasia
1 gal 00
sorti3

Koorene puding Farmi
230 g / 2 sorti

Pulgajäätis Magnum
al 69,5 g
3 sorti

Närimiskumm Orbit
XXL, 58 g
3 sorti

Šokolaadikommid Maltesers
68 g

Šokolaadipallid Lindor
200 g / 2 sorti

Koorekommid Roshen
Milki Splash
150 g

Karamellikompvekid Roshen
(piimatäidisega)
150 g

Mandlid Germund
Premium
300 g

Jumbo rosinad Germund
Premium
300 g

Pähklite ja rosinate segu
Germund
200 g

Maapähklid Mogyi
al 120 g
2 sorti

Mais Mogyi
Mexicorn
55 g

Küpsised Mario
250 g

Täisterakreeker Arcor
(kiudainega)
200 g

Röstitud rukkileivakuubikud
Flint
80 g
2 sorti

Hommikusöögihelbed
Kellogg’s
Corn Flakes
375 g

Hommikusöögihelbed
Kellogg’s
Corn Flakes
375 g

Hommikusöögihelbed
Kellogg’s
Corn Flakes
375 g

Hommikusöök Start!
(banaani- ja maasikamaitselised
rõngad)
250 g

Hommikusöök Start!
(banaani- ja maasikamaitselised
rõngad)
250 g

Hommikusöök Start!
(banaani- ja maasikamaitselised
rõngad)
250 g

Juustusupp Maggi
(saiakuubikutega)
19 g

Kanapüreesupp Knorr
Cup (saiakuubikutega)
18 g

3.48
3.88

9.53 €/kg
8.48

11.98

3.38
11.27 €/kg

4.78

1.44
5.76 €/kg

1.88

2.98
3.58

7.45 €/kg

1.44
4.80 €/kg

2.08

5.28
26.40 €/kg

7.98

2.28
10.86 €/kg

2.98

1.48
5.48 €/kg

1.98

0.88
4.19 €/kg

1.24

2.28
3.38

7.60 €/kg

1.48
3.70 €/kg

1.88

1.74
8.70 €/kg

2.24

2.18
10.90 €/kg

2.88

4.28
21.40 €/kg

4.88

0.44
11.00 €/kg

0.54

1.18
1.34

9.08 €/kg

2.78
8.69 €/kg

0.68
al 5.76 €/kg

0.74
3.22 €/kg

0.98

1.98
34.14 €/kg

2.68

5.98
29.90 €/kg

1.38
20.29 €/kg

1.24
8.27 €/kg

1.64

1.08
7.20 €/kg

1.44

3.98
13.27 €/kg

5.28

2.08
6.93 €/kg

2.58

0.88
1.28

7.33 €/kg

1.74
8.70 €/kg

2.18

1.78
7.12 €/kg

0.98
4.90 €/kg

1.18

0.54
6.75 €/kg

0.68

1.34
5.36 €/kg

1.78
4.75 €/kg

3.68

0.48
25.26 €/kg

0.64

0.48
26.67 €/kg

0.58

1.18
1.58

7.87 €/kg

0.44
0.58

8.00 €/kg

A+ A A+ A

A+ A+ A A+ A

A+ A

A+ A A+ A

A+

A+ A

HEA HIND

1.18
2.28

16.39 €/kg

0.98
1.84

al 14.00 €/kg

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 15. - 28 ovember. n

9 V 2 x LR44 2 x CR2032

Veisepuljong Maggi
80 g

Pitsa küpsetussegu
Veski Mati
400 g

Pitsa küpsetussegu
Veski Mati
400 g

Pitsa küpsetussegu
Veski Mati
400 g

Krõbedate vahvlite
küpsetussegu Veski Mati
400 g

Krõbedate vahvlite
küpsetussegu Veski Mati
400 g

Krõbedate vahvlite
küpsetussegu Veski Mati
400 g

Ketšup Hellmann’s
al 470 g
2 sorti

Sojakaste Seasir
480 ml
2 sorti

Sojakaste Seasir
480 ml
2 sorti

Sojakaste Seasir
480 ml
2 sorti

Kookoseõli Thai Choice
(orgaaniline, külmpressitud)
500 ml

Kookoseõli Thai Choice
(orgaaniline, külmpressitud)
500 ml

Kookoseõli Thai Choice
(orgaaniline, külmpressitud)
500 ml

Õli Borges
500 ml
3 sorti

Õli Borges
500 ml
3 sorti

Õli Borges
500 ml
3 sorti

Mineraalvesi Borjomi
(karboniseeritud)
1,25 l

Tomatimahl Heinz
290 ml

Mahlajook Natural
1 l / 2 sorti

Drako kõrrejook Põltsamaa
200 ml / 3 sorti
Orkla

Jäätee FuzeTea
1,5 l
3 sorti

Karastusjook
0,33 l / 5 sorti

Õlu Meistrite Gildi
Eripruul
5 568 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vein Johann
Brunner
al 9,5 0,75 l / 3 sorti%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein Dulong
Cremant de Bordeaux Brut
11,5%, 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein Dulong
Cremant de Bordeaux Brut
11,5%, 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein Dulong
Cremant de Bordeaux Brut
11,5%, 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KVV vein Barone Montalto
Passivento, al 12,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KVV vein Barone Montalto
Passivento, al 12,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KVV vein Barone Montalto
Passivento, al 12,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu alkohoolne jook
Vana Tallinn Glögi
12% 7 l, 0, 5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Liköör Baileys
Original Irish Cream
17% l, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Brändi Magistr
XO
36% l, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Muu piiritusjook tekiila Sierra
Silver
38% l, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Viin Viru Valge
40%  1 l,
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Viin Absolut
40 0,5 l%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Sensodyne
Repair & Protect
75 ml

Hügieenisidemed Libresse
Ultra Thin Goodnight Extra
8 tk

Tampoonid O.B.
Pro Comfort
16 tk / 4 sorti

Kangamask Garnier
28 g / 1 tk
2 sorti

Pulkdeodorant Nivea
Black & White
50 ml / 2 sorti

Vedelseep Palmolive
300 ml
3 sorti

Schwarzkopf šampoon
Gliss
Liquid Silk
400 ml

Schwarzkopf šampoon
Gliss
Liquid Silk
400 ml

Schwarzkopf Palsam
Gliss
Liquid Silk
400 ml

Schwarzkopf Palsam
Gliss
Liquid Silk
400 ml

Schwarzkopf Palsam
Gliss
Express Repair
Liquid Silk, 200 ml

Schwarzkopf Palsam
Gliss
Express Repair
Liquid Silk, 200 ml

Schwarzkopf šampoon
Gliss
Liquid Silk
400 ml

Schwarzkopf Palsam
Gliss
Liquid Silk
400 ml

Schwarzkopf Palsam
Gliss
Express Repair
Liquid Silk, 200 ml

L’Oréal šampoon ja palsam Elvital
Total Repair 5
(kahjustatud juustele)
al 200 ml

L’Oréal šampoon ja palsam Elvital
Total Repair 5
(kahjustatud juustele)
al 200 ml

L’Oréal šampoon ja palsam Elvital
Total Repair 5
(kahjustatud juustele)
al 200 ml

Nõudepesumasina kapslid Finish
Quantum Lemon
35 tk

Nõudepesumasina kapslid Finish
Quantum Lemon
35 tk

Nõudepesumasina kapslid Finish
Quantum Lemon
35 tk

Pesupulber Persil
al 990 g
2 sorti

Pesupulber Persil
al 990 g
2 sorti

Pesupulber Persil
al 990 g
2 sorti

Geelkapslid Ariel
al 10 tk
2 sorti

Pesugeel Mayeri Organic
Color (rabarberi & õuna)

l1

Pesuloputusvahend
Silan
770 ml / 2 sorti

Üldpuhastusvahend Sanytol
al 500 ml
2 sorti

Svammid Vileda
Glitzi Plus
3 tk

Keraamilise pliidi
puhastussvammid Vileda
2 tk

Mikrokiudlap Viledaid
Ultra Fresh (värvilised)

tk3

WC seep Harpic
Duo, 2 x 35 g
2 sorti

Salvrätikud Zewa Deluxe
(3-kihiline)
90 tk

Patareid Duracell
al 1 tk
3 sorti

Juukse- ja habeme-
trimmer ProfiCare
1 tk

Föön ProfiCare
1400 W
1 tk

Naiste aluspüksid Friends
(must, 34-48)
1 paar

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

12.12

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

12.12

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

1.04
13.00 €/kg

1.38

0.74
1.85 €/kg

0.98

1.18
2.95 €/kg

1.58

2.08
al 4.29 €/kg

2.64

2.64
5.50 €/l

3.18

5.88
11.76 €/l

7.88

4.48
8.96 €/l

5.98

7.98
15.96 €/l

10.98

2.08
1.66 €/l

2.58

0.94
3.24 €/l

1.34

1.64
2.08

0.38
1.90 €/l

0.54

6.28
83.73 €/l

7.98

1.58
0.20 €/tk

2.48

2.98
0.19 €/tk

3.78

2.18
3.18

3.18
63.60 €/l

4.58

1.98
6.60 €/l

2.68

4.58
11.45 €/l

5.98

3.28
al 13.12 €/l

4.74

11.98
0.34 €/tk

21.88

5.98
al 5.44 €/kg

8.98

6.48
al 0.50 €/tk

7.88

2.58
5.38

2.88
3.74 €/l

3.98

2.68
al 2.68 €/l

3.68

2.58
0.04 €/tk

3.68

1.34
0.45 €/tk

2.14

2.14
1.07 €/tk

2.98

2.98
0.99 €/tk

5.18

2.98
1.49 €/tk

4.28

1.68
0.02 €/tk

2.48

3.48
4.48

1.48
0.74 €/tk

1.98

19.98
22.98

11.98
14.98

4.78
6.98

7.48
10.98

0.68
8.00 €/kg

0.98

3.98
3.32 €/kg

4.98

2.18
1.09 €/tk

2.88

3.28
16.40 €/l

4.68

4.98
24.90 €/l

6.58

1.44
0.96 €/l

2.08

0.78
2.36 €/l

1.08

2.14
4.46 €/l

2.88

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A Y A+

A+ A Y

Puhastuslapid Sanytol
(niisutatud, desinfitseerivad)
72 tk

Puhastuslapid Sanytol
(niisutatud, desinfitseerivad)
72 tk

Puhastuslapid Sanytol
(niisutatud, desinfitseerivad)
72 tk
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* Lisakaugtuled autodele
* Töötuled masinatele
* Vilkurid ja vilkurpaneelid
* Kaamerasüsteemid 

masinatele ja seadmetele
* Strobo hoiatustuled

JÄRELMAKSU VÕIMALUS!

Vali tooteid:
www.safevision.ee/pood/

Müük ja paigaldus:
tel 526 8768
info@safevision.ee
SafeVision OÜ

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Uued,- kasutatud 
varuosad
Mootorite, käigu-
kastide remont & 
vahetus
Veermike remont ja 
kontroll
Summutite paran-
dus & keevitustööd
Erilahendused ja 
diagnostika
Puksiiriabi

HULJA 
AUTOSERVICE

Avatud E-R 8-17
Võta meiega ühendust

+372 51 58 726
Hulja, Rakvere tee 3a













FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

 KINNISVARA

• Müüa Tamsalus 1toaline soe 
keskküttega korter (pakettaknad, 
turvauks, toimiv ühistu). Tel 505 9954

• Müüa Järvamaal Aravete ale-
vikus avar 1toaline keskküttega 
korter, I korrus, rõdu. Hind 18 
000 €. Täpsem info tel 511 0478

• Müüa Rakveres Roosi tn , II 
korrusel 2toaline korter. Hind 
kokkuleppel. Tel 5981 3162
• Rakvere kesklinnas müüa väike 
korter. Paigaldatud pakettaknad, 
õhksoojuspump, mööbel jääb 
sisse. Puudega köetav. Otse oma-
nikult. Tel 5801 2248 või 5557 2020
• Müüa 2toaline korter Vinnis, 53 
m2. Maja on värskelt renoveeritud. 
Hind 50 000 €. Tel 5649 7117, 503 
1683
• Viru-Jaagupis müüa 2toaline
ahiküttega korter, toimiv ühistu, 
madalad kommunaalkulud. Tel 
5349 2528

• Müüa Tamsalu linnas heas 
seisukorras 2toaline keskküt-
tega korter, I korrus, rõdu, 
Hind 24 000 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline
ahiküttega korter, vajab re-
noveerimist, I korrus, aiamaa 
kasutamise võimalus. Hind 15 
000 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline
keskküttega korter, vajab re-
noveerimist, II korrus. Hind 15 
900 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas renoveeri-
tud majas 2toaline keskküttega 
korter, IV korrus. Vajab remon-
ti. Hind 27 500 €. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline ahiküttega korter
Muugas. Hind 900 €. Tel 5669 3339
• Müüa Kundas 3toaline korter. 
Tel 5911 2529

• Müüa maja Tapa kesklinna 
lähedal, avar krunt 1266 m2, 
kaugus Tallinnast 85 km, hea 
rongiühendus. Hind 57 000 €.  
Sobib ka korteris elavale perele 
suve- või maamajaks. Täpsem 
info tel 511 0478

• Müüa renoveeritud maja. Rak-
ke alevikus ootab uusi elanikke 
kodu, mis hiljuti oma pere tarvis 
renoveeriti. Lisaks elamisvalmis 
majale suur palksaun, aiamajake, 
kõrvalhooned ja suur puuviljaaed. 
Täpsem info: https://kinnisva-
ra24.ee/maja-myyk-vaike-maar-
ja-vald/240805089. Tel 5647 8905
• Karkuse külas Tapa vallas müüa 
Koidu talukompleks. Väga hea 
juurdepääs avalikult teelt, kõva-
kattega teeni 100 m. Kinnistul on 
kõrged põlispuud ja viljakandev 
õuna-marjaaed. Koidu kinnis-
tu koosseisus on kaks katastrit: 
1. elamumaa 100% kat tunnus 
79201:001:0982, hoonestatud kin-
nistu osa, kus asub taluhoonete 
kompleks, elumaja, laut-küün, 
pooleliolev väike kõrvalhoone, saun 
ja õuemaa ning juurvilja ja õunaaed 
kokku 3550 m2. 2. maatulundusmaa 
100%, kat tunnus 71601:006:0262. 
Hind 59 000 €. mayainvest2024@
gmail.com. Tel 511 2212

•  Müüa kinnistu Rakvere linnas. 
Elumaja, abihoone, garaaž, saun, 
katus ja aknad vahetatud. Krunt 
594 m2. Hind 99900 €. E-post kob-
ruleht2@hot.ee, tel 553 2209
• Müüa garaaž Rakveres Saue tn. 
lõpus, olemas elekter ja kanal. 
Helista tel 529 1004

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rakveres 
otse omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1- kuni 2-toalise korte-
ri Tapa linnas. Info tel 511 0478

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja samuti 
võib sisse jääda kogu teie vana 
prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile 1toaline mugavus-
tega möbleeritud korter Kundas. 
Üüri hind 110 € + maksud. Info 
tel 527 0058

• Anda pikemaks ajaks üürile 
avar 1toaline korter Tapa lin-
nas, I korrus, 38 m2, üür 190 €. 
Tel 511 0478

• Anda pikemaks ajaks üürile 
2toaline korter Sõmerul, II kor-
rus, maja on renoveeritud, üür 200 
€. Tel 5818 2590
• Anda Kundas üürile 2toaline
rõduga korter, I korrusel, otse 
Coopi vastas. Üür 200 € + kommu-
naalkulud. Tel 506 1547

• Anda pikemaks ajaks üürile 
2toaline keskküttega korter
Tamsalu linnas, I korrus. Üür 
170 €. Tel 511 0478

• Anda üürile 3toaline kõigi mu-
gavutega korter Sõmerul. Laste-
aed, kool, pood, arstikeskus kõik 
väga lähedal. I korrus. Tel 520 1575
•  Mulla tänaval Rakveres anda 
rendile heas korras garaaž. Hea 
asukoht. Elekter, kanal, riiul. Tel 
5648 6638

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa heas korras sõiduk Audi 
A3, 2010. a, diisel 103kW, väga 
ökonoomne. Tel 522 7917
• Müüa Honda HRV 2002, 77kW, 
CVT, ÜV 05/2025, sõidukorras. 
Asub Kastani pst müügiplatsil, 2 
omanik. Hind 900 €. Rakvere. Tel 
510 9875
• Müüa heas korras 2008. a sõi-
duauto Hyundai i30. Tel 5564 
9591
• Müüa Nissan Pathfi nder 2009. 
a, turbo diisel, 126kW, ÜV aastane 
olemas, kindlustus. Hõbedane, 
hele sisu, 7 kohta, 4x4. Arvele võe-
tud sügisel Eestis, toodud Prant-
susmaalt sellel aastal. Roostet ei 
ilmne. Lamellrehvid 245/65/17. 
Hind 9000 €. Tel 508 0364
•  Müüa väga korralik Opel Combo
1,3 diisel. Auto näeb välja nagu 
uus, fi ltrid/õlid vahetatud. Kerel 
roostet pole, 5 istet, kaasa talve-
rehvid velgedel. Hind 2300 €. Tel 
525 5126
• Müüa VW Sharan 1,9. 85kW, 
diisel, 2008. a, veokonks, 7 kohta. 
Hind 2000 €. Tel 5665 4231
• Müüa odavalt kasutatud talvereh-
ve 13-15 tolli. Helista tel 529 1004
• Müüa Mercedes Benz valuvel-
gedel naelrehvid 195/65/R15. 
Sobivad ka Volkswagen Sharanile. 
Tel 503 2269

• Müüa korralikud Opel Astra 15 
tolli valuveljed koos talverehvi-
dega, hind 120 €. Tel 529 1004
• Müüa Volvo V70 korralikud
naelrehvid velgedel. 195/65/15. 
Hind 100 €. Tel 508 0364
• Korralikud Pajero maasturi
naelrehvid velgedel. 205/16. Hind 
100 €. Tel 508 0364
• Müüa vähekasutatud naastreh-
vid koos plekkvelgedega 185/60/
R15; 5x100x6. Hind 150 €. Tel 
5390 3152

VARUOSAD
• Müüa komplektne Volkswagen 
Sharan mootor, käigukast, veo-
võllid, radiaator. Tel 503 2269
• Müüa Moskvitš 412 kardaan, 
radiaator. Tel 503 2269
• Müüa Volkswagen Sharan Ebers-
pächer lisasoojendus komplekt. 
Tel 5032269
• Müüa VAZi 21011 uus tehase 
mootor. Tel 5558 5956

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel 
kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 
5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja
romusid! Ostan ka neid mida 
lammutus ei soovi. Sularaha 
kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluut-
selt kõike, ka paberiteta utiili. 
Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri,
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid! 
Huvi pakuvad ka vanad autod ja 
uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, 
paku julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan Teie auto olenemata sei-
sukorrast. Võib olla seisnud, re-
montivajav, avariiline, heas korras 
jne. Kiire ja korrektne tehing. Au-
tod vormistan ümber või kustutan 
registrist. Tel 5438 0594
• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada remonti, 
olla seisnud, avariilised, heas kor-
ras, romud jne. Huvi pakuvad ka 
vene autod. Sobiva pakkumise pu-
hul kiire tehing. Romud kustutan 
arvelt ja autod vormistan ümber. 
Maksan head hinda! Tel 5357 7108

• Ostame kokku kõiki autosid, 
olenemata seisukorrast, võib 
pakkuda ka romusid ja piirangu-
ga sõidukeid. Vormistame ringi 
või kanname maha. Tasumine 
kohapeal sularahas. Tel 5844 0306

• Ostame kõiki Toyota marki 
sõidukeid! Võib pakkuda ab-
soluutselt igas seisukorras ning 
hinnaklassis! Tel 5896 1576

• Ostan nõukogudeaegset teh-
nikat. Sobib igas komplektsuses 
ja seisukorras! JAWA, IZ, KOV-
ROVETS, VOSHOD, MINSK , 
MOSKVA, RIGA ja paljud teised 
margid. Tel 5632 3142

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Citroen C3, 05/2019a. 1.2 (81kW), ben-
siin, manuaal, valge met. Sn: 95585km. 
Hind: 7990 €
Nissan Qashqai Visia, 02/2016a. 1.2 
(85kW), bensiin, manuaal, pruun met. 
Sn: 119485km. 
Hind: 9990 €
Dacia Sandero Stepway Laureate, 
03/2021a. 1.0 (74kW), bensiin, manuaal, 
punane met. Sn: 45822km. 
Hind: 11 990 €
Nissan NV300 6-kohta, 08/2019a. 
1.6 (92kW), diisel, manuaal, hall, Sn: 
240717km. 
Hind: 11 990 €
Dacia Sandero Comfort LPG, 07/2021a. 
1.0 (67kw), bensiin+LPG, manuaal, 
oranž met. Sn: 90920km. 
Hind: 12 490 €
Renault Captur Limited, 02/2019a. 1.2 
(87kW), bensiin, automaat, hall met. 
Sn: 80155km. 
Hind: 12 490 €
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kW), 
bensiin, manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 13 490 €
Peugeot 208 Active Pack, 06/2021a. 
1.2 (74kW), bensiin, manuaal, hall met. 
Sn: 56000km. 
Hind: 13 990 €
Nissan Juke Visia, 07/2021a. 1.0 
(86kW), bensiin, manuaal, hõbedane 
met. Sn: 26000km. 
Hind: 14 990 €
Dacia Duster Prestige, 02/2022a. 1.0 
(74kW), bensiin/LPG, manuaal, oranž 
met. Sn: 36300km. 
Hind: 15 890 €
Peugeot Partner Team L2, 5-kohta, 
04/2020a. 1.2 (81kW), bensiin, manuaal, 
valge,  Sn: 123460km. 
Hind: 15 990 €
Suzuki Vitara, 08/2020a. 1.4 (103kW), 
bensiin, automaat, kollane met. Sn: 
76830km. 
Hind: 16 990 €
Dacia Sandero Stepway Comfort 
1,0 TCe 90hj X-Tronic, 09/2022a. 1.0 
(67kW), bensiin, automaat, punane met. 
Sn: 25900km. 
Hind: 16 990 €
Renault Zoe Intens, 01/2021a. elekter, 
automaat, sinine met. Sn: 69200km. 
Hind: 18 790 €
Dacia Duster, 04/2023a. 1.3 (96kW), 
bensiin, manuaal, valge, Sn: 15300km. 
Hind: 19 990 €
Suzuki Vitara, 09/2021a. 1.4 (95kW9, 
hübriid (bensiin/elekter), hõbedane met. 
Sn: 35480km. 
Hind: 19 990 €
Nissan Qashqai Tekna, 05/2020a. 1.3 
(117kW) bensiin, automaat, hall met. 
Sn: 58355km. 
Hind: 21 490 €
Nissan Qashqai Tekna, 02/2020a. 1.5 
(85kW), diisel, automaat, hall met. Sn: 
69835km. 
Hind: 21 990 €
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. 
elekter, valge met. Sn: 26000km. 
Hind: 22 990 €
Peugeot 3008 GT, 01/2023a. 1.5 
(96kW, diisel, automaat, sinine met. Sn: 
66205km. 
Hind: 27 390 €
Nissan Juke Tekna, 04/2023a. 1.6 
(69kw), hübriid (bensiin/elekter), punane 
met. Sn: 7000km. 
Hind: 27 490 €
Peugeot 3008 GT, 05/2021a. 1.6 
(133kw), bensiin, automaat, hall met. 
Sn: 50550km. 
Hind: 29 990 €
Nissan Qashqai N-Connecta ProPilot, 
04/2023a. 1.3 (116kw), bensiin, auto-
maat, valge met. Sn: 10700km. 
Hind: 29 990 €
Renault Megane E-Tech Techno EV60, 
08/2022a. elekter, automaat, punane 
met. Sn: 8200km. 
Hind: 39 990 €
Renault Trafic Grand EQUILIBRE, 
03/2024a. 2.0 (110kW), diisel, manuaal, 
9-kohta, hall met. Sn: 7km. 
Hind: 40 900 €
Nissan Ariya 87kWh EVOLVE e-4ORCE 
22kw charger 225kW, 10/2023a. elekter, 
nelikvedu, Sn: 9500km. 
Hind: 55 500 €
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LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind 
alates 45 €/ööpäev. Rakvere 
piires transport tasuta. http://
www.saunatünn.ee. Tel 514 
7518

• Autoklaaside müük ja pai-
galdus. Tel 512 4620

• Rehvivahetus Kadrinas, Aia 
tn. Õhtuti, nädalavahetusel. 
Lepi aeg kokku. Tel 5810 5969

• Rehvivahetuse aeg on käes. 
Pakun teenust Moonakülas. Küsi, 
leiame sulle sobiva aja. Tel 5301 
0369. Kvaliteet Rehvid OÜ

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686
• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, remont. Pumpade 
paigaldus. Kaevupealsete valmis-
tamine. Tel 5594 9130
• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont, rõngaste vahetamine ja 
kaevuümbriste ehitus. Käsipum-
pade remont. Tel 5840 0240
• Kui sul vaja mingi tööga abi, 
kuid puuduvad vahendid või 
oskused siis võta ühendust. Olgu 
selleks mööbli kokkupanek, tilkuv 
kraan või mõni muu mure, mõist-
liku tasu eest aitan meeleldi. Tel 
508 7218

PAKUME SULLE 
VÕI SINU 

LÄHEDASELE 
INIMESELE

Transporditeenust eakale
Transporditeenust

liikumispuudega inime-
sele, 
kes vajab transporƟ  
ratastooli/kaderaamiga

Vajadusel arsƟ l/poes 
käimise võimalust

Kiire reageerimine ja 
valmisolek 24/7

ebt.transport@mail.ee
+372 5833 4754
www.invasoit.ee

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveo-
bussiga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009
• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 
x 2.35 KJ 7200). Tel 513 2021
• Veoteenus kaubikuga 24/7. 
Kodutehnika, mööbel, aiatehnika, 
ehitusmaterjalid, garaaži/keldri 
tühjendas jms. Kaubaruumi pik-
kus 3,7 m; laius 1,76 m; kõrgus 1,86 
m (12 m3). Linnasisene (Rakvere) 
vedu 25 €, mujale kokkuleppel. Tel 
5638 9383

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine  ja 
kaevetööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 
5558 3686

• Teen kaeve- ja planeerimis-
töid laadurekskavaatoriga. Tel 
5609 9390

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust
ja kanalisatsioonikaevude tüh-
jendamist. Külmunud trasside 
sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 
5194 4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Viru-
maal. Survepesu, kanalisat-
siooniummistuste likvidee-
rimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. 
Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädala-
vahetustel

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja kondit-
sioneere. Tel 502 4944
• Küsi hinda ehitustöödele. Teos-
tame kõiki ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979
• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remon-
ditöid. Tehtud töödele garantii. 
Tel 518 7979
• Teostame ehitus- ja remondi-
töid, teeme kõiki siseviimistlus-
töid, maalritöid, santehnilisitöid, 
elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979
• Teeme korteritele ja vannitu-
badele remonti. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979
• Teostan santehnilisitöid Lää-
ne-Virumaal. Üldehitus, sisevii-
mistlus, hoone vundamentide 
rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutus-
töid koos prahi äraveoga. Tel 
5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – tel 5897 9293, ehmes.ee
• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud pui-
dust piirded. Tehtud töödele arve 
ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 
5888 9999
• Teostame korterites, eramutes, 
suvilates ehitus- ja remonttöid. 
Kipsitööd, puidutööd, soojustus-
tööd, fassaaditööd, katusetööd, 
parketitööd, vundamendid jne. 
Samuti teostame santehnilisitöid. 
Hinnad mõistlikud. Tel 5803 4004
• Teeme ehitus- ja remonditöid
ning vannitubade remonti. Ai-
tame teid sisekujundusel. www.
kenriko.ee. Tel 508 3305
• Väiksemad santehnilised tööd. 
Tel 5830 7593
• Pakun professionaalseid pisi-
remonditöid Lõuna-Eestis igal 
ajal – tööaeg ei ole takistuseks! 
Kui vajad kiiret ja kvaliteetset abi 
väiksemates kodu- või remondi-
töödes, siis olen valmis aitama igal 
ajal. Teenusevalik: elektritööd
(lülitite ja pistikute vahetus, val-
gustite paigaldus), seinte ja lagede 
värvimine, üldremont ja väikesed 
ehitustööd jne. Pakun kiiret ja 
usaldusväärset teenust igal ajal – 
ka nädalavahetustel ja õhtuti! Kui 
vajad abi oma kodu või suvekodu 
remondiks, siis võta ühendust. Tel 
5456 7146
• Teostan elektri- ja torutöid. Tel 
506 9683
• Elektritööd kogemustega elekt-
rikult. Tel 5349 5632
• Pleki kantimine: valmistame 
plekke vastavalt kliendi soovile. 
Automaatpink - kõik detailid õige 
kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 
5340 8041
• PUR VAHUGA SOOJUSTAMI-
NE. Tel 5565 3842, www.pursoo-
justus.ee
• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, 
Vaiko
• Korstnapühkija ja pottsepatee-
nused. Tel 522 1165

• Pottsepp ehitab ja remondib
küttekoldeid. Tel 506 9683
• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, 
kaminad, ehitus ja remont. Tel 
5647 2716, email viruahjud@
gmail.com
• Te en kindakrohvi  (korst-
n a d ,  s o o j a m ü ü r i d ,  s e i n a d 
jne). www.kenriko.ee Tel 508 
3305

• Rakvere Küttesalong pakub 
küttesüsteemide paigaldust 
ning hooldust  (pottsepp, 
korstnapühkija, keskküttes-
petsialist, soojuspumbaspet-
sialist). kyttesalong@gmail.
com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.
ee

JP EHITUSGRUPP
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.
Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

KATUSEͳ JA 
FASSAADITÖÖD. 

MÜÜA KATUSEPLEKKI JA 
SILEPLEKKI RULLIDES.

Materjal otse tootjalt!
Tel 5553 0770

MÜÜA MÜÜA 
PUITBRIKETTI PUITBRIKETTI 

Hinnaga 180 €/tonnHinnaga 180 €/tonn

Transpordivõimalus
Erinevad 

pakendusviisid
Tel 513 2021

KÕIK ELEKTRITÖÖD
Projekteerimine ning 

dokumentatsioon.
Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Pur vahuga 
soojustamine.

Tel 5670 8812

Puistevill otse tootjalt!
Võimalik ka koos 

paigaldusega.
Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

MUUD TEENUSED
• Kogemustega kõrgharidusega 
raamatupidaja osutab firmadele 
raamatupidamisteenust. Tel 
55686 385, 5688 7448; e-mail: be-
nedicion2@gmail.com
• Sügisene aiahooldus, mulla 
freesimine, puulehtede koristus 
ja äravedu. (Eraisikud, ettevõtted, 
korteriühistud). Tel 5397 0115. FB: 
MuruRoos OÜ
• Puulehtede koristus ja äravedu. 
Tel 5660 3585 
• Vanaraua koristus. Tel 5672 7600

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu 
propaani ja hapniku balloone? 
Pakkuda võib ka autorehve, ka 
veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029
•  Müüa käsitsi kooritud kuuselat-
te ja aiaposte. Tel 5662 5497

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutami-
seks. Pump on kümakindel. 
Tel 557 4792

• Müüa korralik kasutatud külm-
kapp, hind 30 €. Tel 5451 0031
• Odavalt müüa ägedad lasteraa-
matud. Tel 5360 3912
• Müüa ajakiri  „Päikesetuul“ 
1990-95 raamatuköitena. Tel 516 
4845
• Müüa kapsariiv, dušialus 70x70 
cm, puulõhkuja, kreissaag. Val-
mistan uksi/aknaid. Tel 5349 
6065

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja vääris-
metalle. Tühjendusostud maja-
pidamiste likvideerimisel. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 528 
2330, info@hansaantiik.ee
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761
• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaa-
sid, klaasid, pitsid jne. Pakkuda 
võib kõike. Tel 507 9984
• Ostan nõukaaegseid mudel-
autosid. Tel 5672 7175
• Ostan uut ja vana kila-kola, 
aidast, pööningult, majast ja keld-
rist. Tel 503 1849
• Ostan garaaži töölaua kruus-
tangid, võib pakkuda ka koos 
töölauaga. Tel 507 9984
• Ostan vana mootorratta, võrri, 
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175
• Ostan kruustangid. Tel 5616 
5761
• Ostan roostevabast õlleankru. 
Tel 5672 7175
• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustan-
gid, töölaua. Tel 503 1849
•  Kollektsionäär (koguja) ostab 
Tsaari-ja Eesti aegseid münte, 
paberrahasid, ordenid, autasu-
sid, ka kogudena. Hinnad head. 
Tel 5366 1646

• Ostan NSVLi fotoaparaate, 
objektiive ja vanakraami Tal-
linnas. Tel 5607 6805

• Ostan naaritsa poolkasuka nr 
48. Tel 504 0589
• Kui kellegil on ära anda hea hin-
naga põrandalaudu, laminaati, 
ehitusplokke, tänavakivi, USB 
plaati, soojapuhurit (diisel või 
gaas), siis võtke ühendust. Tel 
508 0364
• Soovin osta soodsa kasutatud 4G 
ruuteri. Tel 5610 7209
• Müüa kasutatud külmikud, 
elektripliidid, pesumasinad, 
garantiiga. Soovi korral helista tel 
516 6570

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüme Haljalas saetud ja 
lõhutud küttepuid, kuivad ja 
toored, lehtpuu, koju vedu 5-10 
rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind 
lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/kott. 
Tel 505 1528

• Küttepuude, pelleti ja briketi
müük üle Eesti. www.puu24.
ee või helista tel 520 0093, 600 
0136

• Puusulane.ee müüb lepapui-
dust küttepakke 40 L - 4 €/kott. 
Rakveres ja lähiümbruses vedu 
tasuta, mujale kokkuleppel. Info 
tel 511 1856

• Müüa soodsalt küttepuid, 
toored ja kuivad, koorem 
laotud, saadaval ka 40 l võrk-
kotis 30 cm kuivad leppa ja 
kaske, koos transpordiga. Tel 
5554 6093

• Müüa saetud ja lõhutud küt-
tepuud pakituna 5 rm alus-
tele ja 40 l võrkudes. Tel 5399 
3702

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, 
PAIGALDUS, HO OLDUS . 
Müüme ja paigaldame soo-
juspumpasid &konditsioneere. 
Soojuspumba siseosa kee-
miline puhastus. Õhk-Vesi ja 
maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.
virusoojuspumbad.ee. Tel 5656 
4857

• Õhk- ja õhk-vesi soojus-
pumpade ja konditsioneeride 
müük – paigaldus – hool-
dus. Kui vajad soojuspumpa 
või konditsioneeri, küsi Rak-
vere Kliima OÜ-lt pakkumi-
ne! SUUR VALIK JA PALJU 
MUDELEID! Asume Nort-
su tee 2, Rakveres. Lisainfo 
tel: 5662 2050, info@rakve-
rekliima.ee või vaata www.
rakverekliima.ee. TASUTA 
KONSULTATSIOON!

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Tel 
5380 5508
• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 
l võrkkottides – 3.75 €/kott, Lää-
ne-Virumaal. Meie transport. Tel 
5610 5633
• Mü ü a  p u i t b r i k e t t i ,  p r e -
m i u m  p e l l e t i t ,  k i v i s ü s i . 
Transport hinnas.  Tel  5614 
0016
• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 
8848
• Müüa kuiva küttepuud  ko-
hale  toomisega.  Pikkus  37 
cm. Hind 70 €/ruum. Tel 507 
7961
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

OÜ Puider müüb piiratud 
koguses poolkuivi 

sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid( 30 cm/50 cm)
ja küƩ eklotse 40 l 

võrkkoƫ  des.
Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

kuulutsed.kuulutaja.ee

Lepp võrkkoƟ s 30 l, 
pikkus 26-27 cm - 
hind 3,50 €/koƩ 
Kask võrkkoƟ s 30 l, 
pikkus 26-27 cm - 
hind 4,50 €/koƩ 
LahƟ ne lepp 30 cm, 
kuiv - hind 85 €/rm
LahƟ ne lepp 40 cm, 
kuiv - hind 82 €/rm

Transport alates 10 koƟ st 
Lääne-Virumaal hinna sees. 
LahƟ se küƩ epuu väikseim 

kogus 3 rm.
NB! KüƩ epuud on toode-

tud kvaliteetsest toorainest 
ja kuivatatud puidukuivaƟ s, 
niiskuse sisaldus alla 20 %. 

Info tel 5556 0240
www.woodstar.ee

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618
www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killusƟ kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

EHITUS

• KÜTI SAEVESKI - Töömõnu 
OÜ. Saemat0erjali müük - 
palgi saagimine teenustööna
ketassaega. Info ja saematerjali 
saadavus tööpäevadel tel 508 
9215 ja vaata asukohta www.
saeveski.toomonu.ee

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa Kungla Talu kartulit
„Gala” ja „Laura”. Info tel 5141 
338. Vedu
• Müüa soodsa hinnaga sealiha. 
Vajadusel tükeldamine.  Info tel 
5196 2628 või 5354 3002
• Peaaegu tasuta sõnnik. Tel 5376 
6844
• Müüa RS09 ja T-25 osi. Tel 5558 
5956

OST
• Ostan T-16, T-25 varuosi. Tel 
503 9650
• Ostan kasutatud mootorsae
Husqvarna, Stihl, Jonsered, Part-
ner. Tel 503 9650

LOOMAD

• Pets Salutem lemmiku kar-
vahooldus ja SPA Lääne-Viru-
maal. Lemmiku ilusalong, kar-
vahooldused, ilulõikused, Spa 
protseduurid, küünte lõikus, 
kõrvapuhastus. Rakveres Laada 
14 ja Tapal Pikk 38. Helista ja 
broneeri aeg tel 5690 1289

• Armastavat kodu otsib ilus kas-
sipoeg. Tel 5451 0031

VANAVARA

•  Müüa tsaariaegne hõberub-
la. Tel 5568 9518

• Ostame tuhandeid vanaaeg-
seid   ja valikuliselt  ka nõu-
kogudeaegseid asju. Ostame 
praktiliselt  kõike seda, mida 
teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tüh-
jendusostud majapidamiste
likvideerimisel. Kauplus Hansa 
Antiik, Pikk 7, Rakvere. Tel 528 
2330

• Ostan erinevat vanavara: 
raamatuid, tehnika ajakirju, 
mööblit, rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, vimpleid, he-
liplaate, kellasid, fototehni-
kat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda 
ka hambakulda või üksikuid 
kuld ja hõbe ehteid - ka su-
latuseks. Kõik muud vanad 
esemed ka huvitavad! Tel 5872 
5458

• Ostan nostalgilisi nõuka 
lauanõusid, vaase, serviise
jne (ka üksikud) keraamikat. 
Huvitavad ka merevaigust 
kaelakee (maksan kuni 500 
€), sõled, prossid, sõrmused, 
käevõrud, vanad kuld ja hõ-
beehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara 
(ka kolimisjäägid) raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise koha-
le – raha kohe kätte! Tel 5356 
0761, Liina

• Ostan vanu rahasid, orde-
neid, rinnamärke, meda-
leid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogude-
aegseid ja vanemaid ehteid, 
sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. 
Samuti ostan nõukogudeaeg-
seid ja ka vanemaid raami-
tud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, 
keraamilisi seinaplaate, fotoa-
paraate, fotosid, fotoalbumeid, 
postkaarte jne. Igasuguse hu-
vitava vanavara, raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – 
raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmu-
seid, käevõrusid, merevaiku, 
münte, hõberublasid, paber-
rahasid, kellasid, hõbedat 
(pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Huvitavad ka vanad rin-
namärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. 
Ostan raamatu „Oikumeeni ää-
rel“ 30€/tk ja enne 1940. aastat 
trükitud nahkköites raamatuid 
(raamatu selg või kaaned on 
nahaga kaetud) ja muid vanu 
raamatuid. Pakkuda võib iga-
suguseid esivanematest jäänud 
asju! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan TSAARI- VENEMAA, 
AUSTRAALIA, KANADA, USA, 
NSVL, EESTI ning muude maa-
de marke, koos ka albumitega 
ja kollektsioone. Helista, tulen 
vaatama ning teeme kaupa. Tel 
516 4685

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafi lisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure ja 
keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks kor-
teri või plaanid kolida? Ostan 
üleliigse vanakraami ja raa-
matud! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan igasuguseid rinna-
märke ja medaleid! Huvitavad 
erinevad medalid, ordenid, 
Kaitseliidu, sõjaväe, politsei 
ja piirivalvega seotud märgid. 
Samuti Teise maailmasõjaga 
seonduvad medalid, märgid, 
kiivrid, riided, täägid, binok-
lid, lauanõud, dokumendid, 
varustus, embleemid jne. Pak-
kuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, meda-
leid, koolimärke, spordimärke, 
märgivaipasid ja märgikarpe. 
Ostan ka vanu paberrahasid, 
münte, hõberublasid. Paku 
julgelt! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED
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Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

www.kuulutaja.ee

Müügil veel kanarbikud ja 
soojad kudumid!

Laupäeval, 16.novembril turul Peipsi kala 
ja kalatoodete müük!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 
14. NOVEMBRIL. 

RAKVERE TURG (LAADA 39), 
AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND

Kartul kg 0.80 – 1.00

Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 8.00 – 15.00

Tomat, imp. kg  4.50

Mugulsibul kg 2.50 – 3.00

Peakapsas kg 0.60 – 0.80

Hapukapsas kg 3.00

Porgand, peet, kaalikas kg 1.50 – 2.00

Kõrvits kg 0.80 – 1.00

Must rõigas kg 3.00

Aeduba kg 5.00

Jõhvikad liiter 5.00

Õunad kg 2.00

Kukeseened kg 8.00

Sarapuu pähklid kg 5.00

Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00

Mesi kg 7.00 – 8.00

Seemned lindudele 5 kg kott 8.00

Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 5373 4199

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 5373 4199

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199
kuulutus@kuulutaja.ee

Disain
Marimai Kesküla, Kelli Rannamets

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt
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TUTVUS

• 60+ naine tutvub 60+ mehega. 
Tel 5371 9156

MUU

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide 
nõustamine. Anname teile 
parimaid soovitusi. Kõne hind 
1,48 €/min

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 
900 1727. 24H. www.ennustus.ee

HENRI HANGU
ärasaatmine toimub 

16. novembril kell 13.00, 
Rakvere Tavandimajas. 

Palume lilli ja pärgi mitte tuua.

Siiras kaastunne Pirgid ile  
ema

kaotuse puhul. 
 Julija ja Mihhail

Südamlik kaastunne 
Rita Veenperele armsa  

ema
kaotuse puhul.

Töökaaslased OG Elektra 
Kondiitri- ja pagaritsehhist

Kaotusvalu hingelt keegi võtta ei saa,
aeg selle asendab mälestustega...

Südamlik kaastunne 
Pirgidile kalli  

ema
kaotuse puhul.

AS OG Elektra 
kaubandusosakond

Ei, ta lahku su juurest,
ta on sinuga koos.
Sinu mälestustes, mõtteis,
sinu eluloos.

Taevasse jõudnud üks kirgas täht,
mis sinna paistma ka jääb.
Ta valgustab teed, mida käima sa jääd
ja hoiab sul alati käest!

Südamlik kaastunne Pirgidile 
ema

kaotuse puhul. 

Gitti-Kai, Tiia ja Merlin.

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

Uudishimupäeval löövad kaasa muuseumid, 
raamatukogud ja haridusasutused

P resident Alar Karise alga-
tusel tähistame 17. novem-
bril kolmandat korda uu-

dishimupäeva, kuid uudistamist 
pakuvad muuseumid, ülikoolid, 
koolid, raamatukogud üle Eesti 
kogu nädala vältel. Riigipea ise tut-
vub Tallinna Lennujaama ja Lennu-
liiklusteeninduse tööga.

President Karis kutsub kõik üles 
tähistama uudishimu päeva, sest 
uudishimu on tarkuse salavõti ja iga 
küsimus avab ukse uude maailma. 
„Iga küsimus, mille esitame, avab 
uue ukse teadmiste maailma. Uud-

ishimu aitab meil paremini mõista 
meid ümbritsevat, avardada oma 
silmaringi ja leida uusi võimalusi,“ 
ütles president Karis. „Kutsun kõiki 
võtma aega, et uurida, katsetada ja 
avastada. Olgu selleks uus hobi, te-
aduslik katse või arutelu sõpradega 
— iga samm, isegi kõige väiksem, on 
samm teadlikuma ja avatuma maail-
ma suunas. Ja kindlasti jagage oma 
avastusi ja inspiratsiooni! Rääkige 
oma pereliikmetele, sõpradele ja 
kolleegidele oma avastustest.“

Oma kogemusi uudishimu päev-
ast sotsiaalmeedias jagades pa-

lume kasutada teemaviidet #uud-
ishimupäev. Ettevõtmistest saab 
anda teada veebilehel president.ee. 

Uudishimu päev on Vabariigi 
Presidendi algatus, mida tähistati es-
imest korda 2022. aasta 17. novem-
bril. Selle eesmärk on väärtustada 
uudishimu kui elukestva õppimise 
alust ning innustada tegevusi, mis 
inspireerivad igas vanuses inimesi 
silmaringi avardama ja uusi teadmisi 
ning oskusi omandama.

Kuulutaja 

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 19.11 ja 21.11
B-kat vene keeles 25.11 ja 09.12
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 29.11 ja 13.12

B-kat klassiõpe 03.12
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Täna 68 aastat tagasi, 15. 
novembril 1956. aastal esi-
linastus Ameerika Ühendrii-
kides muusikaline mängu-
film „Armasta mind õrnalt“, 
mis on paremini tuntud ing-
liskeelse pealkirja „Love 
Me Tender“ all. Selles tegi 
oma esimese filmirolli tollal 
21aastane Elvis Presley ja 
filmist pärineb üks tema 
hittlauludest „Love Me Ten-
der“.

Allan Espenberg

M uusikalise vesterni tege-
vus toimub pärast ko-
dusõja lõppu 1865. aastal. 

Noor Texase farmer Clint Reno 
(teda mängis Elvis Presley) saab 
teada, et tema vanem vend Vance 
on sõjas lõunaosariikide ja põh-
jaosariikide vahel hukkunud ning 
abiellub venna kallima Cathyga 
(näitleja Debra Paget). Ent Vance 
Reno (näitleja Richard Egan) naaseb 
ootamatult koju, olles põhjaarmeelt 
suure summa raha varastanud.

Kodus saab Vance teada, et tema 
tüdruksõber Cathy on abiellunud 
Clintiga. Kuigi Vance suhtub sell-
esse uudisesse pealtnäha rahulikult, 

hakkavad peresuhetes toimuma tõ-
sised muutused ning nüüd peavad 
kõik jagu saama varjatud perekond-
likest erimeelsustest. Vendade vahel 
puhkeb äge võitlus armastatud naise 
südame pärast, samal ajal otsib neid 
rahavargusest teada saanud USA 
armee. Film lõpeb traagiliselt kahe 
venna vahelise tulistamisega, mille 
tagajärjeks on Clinti hukk.

Aluseks röövlibande lugu
Film põhineb röövlivendade Re-
no’de tõestisündinud lool. Vennad 
Frank ja John Reno röövisid 1860. 
aastate keskel ronge, seejuures 
saades omamoodi rekordioman-
ikeks, sest nad tegid kolm rongi 
tühjaks ilma ühtki inimest tapma-
ta. Tegelikult on filmis „Love Me 
Tender“ selle jõugu ajaloost väga 
vähe alles jäänud: kunagi olid Reno 
vennad ja nad röövisid Ameerika 
kodusõja ajal ronge, ning see ongi 
kõik!

1955. aastal tehti Ameerikas 
sünge ja realistlik mängufilm „Raev 
koidikul“, mis jutustas loo Reno jõu-
gust. Film lõppes samamoodi nagu 
jõugu enda lugu: üksteist selle liiget 
hukati lintšimise teel. Järgmisel aas-
tal otsustati röövlivendadest teha 
aga romantiline film ning „Love Me 
Tender“ osutuski eelmisest popu-
laarsemaks.

Esialgu pidi filmi nimeks saa-
ma „Reno vennad“, sest just sellise 
pealkirjaga stsenaariumi kirjutas 
Robert Buckner. Filmi režissööriks 
määrati Robert Webb, kes oli juba 
lavastanud palju noir-žanri filme ja 
oli kuulus kiire töötempo poolest. 
Näiteks ainuüksi 1956. aastal saatis 
ta esilinastustele kolm filmi. Muide, 
Robert Webb on üks väheseid film-
imehi, kes on võitnud Oscari parima 
režissööri assistendi kategoorias. 
See nominatsioon eksisteeris aasta-
tel 1933–1937 ja Webb oli viimane, 
keda autasustati.

Elvise esimene fi lmiroll
Elvis Presley leidis tee profes-
sionaalsete näitlejate seltskonda 
põhjusega. Ta oli juba pikka aega 
rääkinud oma soovist hakata film-
ides näitlema. 1956. aasta kevadel 
käis ta esimestel proovivõtetel ja 
peagi sõlmiti leping stuudioga Par-
amount Pictures, kuid mehele jäeti 
õigus töötada ka teiste stuudiotega. 
Tänu sellele klauslile pääseski Pres-
ley filmi „Love Me Tender“ näitle-
jate hulka, sest selle filmi kodustuu-
dioks oli 20th Century Fox.

Laulja mänedžer kolonel Tom 
Parker arutles väga mõistlikult: 
Presley edu tuleb kindlustada, aga 
mis saab muusiku edu paremini tse-
menteerida, kui kasvõi lühike esin-

TÄNA MAAILMAS

1956: muusikafi lmis „Love Me Tender“ tegi oma fi lmidebüüdi Elvis Presley
emine filmis.

Elvis sai koheselt filmi režissööri 
ja produtsentidega headeks 
sõpradeks. Kuid talle ei meeldinud, 
et tema tegelane lõpuks sureb. Tema 
toonane tüdruksõber June Juanico 
veenis lauljat, et surm finaalis pole 
kõige hullem. Neiu ütles, et kui 
Presley tegelane sureb, jääb ta publi-
kule veelgi paremini meelde. Filmis 
osalemise eest maksti Presleyle väga 
suurt tasu – 100 000 dollarit.

Kuna linateosesse kutsuti mängi-
ma muusik, siis oli loogiline, et sell-
es on ka laule. Filmi põhiheliloojaks 
oli Lionel Newman, kellest sai filmi 
eel 1956. aasta novembris ilmunud 
heliplaadi „Love Me Tender“ pro-
dutsent. Eraldi singlina ilmus laul 
„Love Me Tender“ 28. septembril, 
kuid mõni aeg enne seda kuuldi 
seda telesaates, mis aitas hitile kaasa. 
Samuti otsustati filmile „Reno ven-
nad“ panna laulu järgi uueks pealkir-
jaks „Love Me Tender“.

Presley salvestas filmi jaoks veel 
kolm laulu – „Let Me“, „Poor Boy“ 
ja „We’re Gonna Move“. Tõeliseks 
hitiks sai aga just Presley enda ja 
laulukirjutaja Ken Darby koostöös 

valminud „Love Me Tender“, mille 
aluseks oli kodusõjaaegne ballaad 
„Aura Lea“. See laul saavutas esi-
koha kõigis mõeldavates Ameerika 
edetabelites, elas üle mitukümmend 
kaverit ja seda peetakse rock’n’roll’i 
kuninga üheks suurimaks hitiks.

Olgu öeldud, et esialgu polnud 
filmi plaanitud ühtegi laulu, kuid 
enneolematut kommertsedu tajudes 
kiirustas laulja mänedžer Tom Park-
er lisama sellesse neli laulu.

Emale ei meeldinud 
Filmivõtted kestsid kokku umbes 
kuus kuud. Juba esimesel päeval 
hämmastas Elvis režissöör Robert 
Webbi sellega, et oli õppinud pähe 
kogu stsenaariumi kuni autori re-
markideni välja. Stsenarist oli selle 
üle veelgi rõõmsam. Ja üldiselt mee-
nutasid filmimisel osalejad Presley 
tööd suure rõõmuga, nimetades teda 
tagasihoidlikuks, viisakaks, hooli-
vaks. Ta ei vaielnud ega sõimelnud 
kunagi kellegagi, ei jäänud iialgi hil-
jaks ja suhtus näitlemisse väga tõsi-
selt.

1956. aasta sügisel saadi filmivõt-
ted tehtud. Ja 15. novembril 1956 

esilinastus film New Yorgi kinos 
Paramount. Esimesel nädalavahet-
usel tõi 1,2 miljoni dollari eest teh-
tud film sisse 540 000 dollarit, aga 
kokku meelitas „Love Me Tender“ 
vaatajate taskust välja üle viie mil-
joni dollari!

Enamik arvustusi filmi kohta olid 
positiivsed. Ka publik oli vaimustus-
es. Näiteks raamatu „Mina ja Elvis“ 
autor Jerry Schilling meenutas filmi 
esilinastust Memphises Tennessee 
osariigis: „Mind ümbritsevate tüdru-
kute karjed muutsid filmi jälgimise 
peaaegu võimatuks. See oli esimene 
kord, kui nägin publikut, kes vaatas 
filmi, nagu oleks tegemist otsekont-
serdiga, reageerides valjult igale lem-
mikstaari liigutusele ja sõnale.“

Ainus inimene, kes ei rõõmusta-
nud filmi üle, oli Elvise ema Gladys 
Presley. Ta oli filmi traagilisest lõ-
pust nii šokeeritud, et palus pojal 
sellistes stseenides rohkem mitte 
mängida. Ka Elvis tunnistas oma 
mänedžerile Tom Parkerile, et ta 
ei tahaks enam kunagi filmides ta-
petud saada. Sellist traagilist lõppu 
ei täheldatud Presley osalusega film-
ides hiljem tõepoolest.
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• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

vajanguperefarm@gmail.com perefarm

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

NOVEMBRIKUUS

Seaneer  1,70 €/kg
Seahakkliha 4,50 €/kg
Praad kondiga 4,70 €/kg
Kampaania suitsusink 7,50 €/kg
Ahjuvorst vormis 7,95 €/kg

Seaneer  1,70 €/kg
Seahakkliha 4,50 €/kg
Praad kondiga 4,70 €/kg
Kampaania suitsusink 7,50 €/kg
Ahjuvorst vormis 7,95 €/kg

NOVEMBRIKUUS

Seaneer  1,70 €/kg
Seahakkliha 4,50 €/kg
Praad kondiga 4,70 €/kg
Kampaania suitsusink 7,50 €/kg
Ahjuvorst vormis 7,95 €/kg

TOORED JA KUIVAD, KOOREM LAOTUD,

Tel 5554 6093.

MÜÜA SOODSALT KÜTTEPUID

SAADAVAL KA 40 L VÕRKKOTIS 30 CM
KUIVAD LEPPA JA KASKE,
KOOS TRANSPORDIGA.

42

57

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

15.-16.11
18.-19.11

TAGAKAMBRI-
KANGALAAT
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